[bookmark: _Hlk161309294]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
高梁市長　様

町 内 会
住　 所
会   長
電話番号

高梁市出身者等受入事業奨励金活動計画書

年度において、高梁市出身者等受入事業奨励金支給要綱第５条の規定により下記のとおり提出します。

合計計画額　　　　　　　　　　　　円

	実施
予定日
	令和　年　月　日
	事業名

	事業の具体的内容・実施場所

	小規模町内会等が他の町内会等と合同で行った場合、その町内会名

	高梁市以外在住の参加予定人数（①）
（高梁市内に住所を有しない者）
	名

※提出者は町内会長とします。
	地域市民センター
地域局　確認欄
	市民課確認欄

※計画額は、A+Bの合計額（20,000円が上限）を記入してください。
A：基本額　1つの小規模町内会等で実施の場合： 5,000円
　　　　　複数の町内会等で実施の場合：10,000円
B：高梁市以外在住の参加予定人数①×2,000円
[bookmark: _Hlk161309339]※高梁市以外在住者には市が実施する事業等の情報発信等にご協力いただきます。

	＜個人情報の利用目的について＞
収集した個人情報は、市からの情報の受信や実施する事業の情報発信の範囲内以外の目的で使用しません。